@ 632 Werder (Havel), Bahnhof » Phoben (> Schmergow)

giiltig ab 02.09.2024 @ 632

@ 632 Montag-Freitag
Verkehrshinweise S F S S F F S F S
g 9 g g
RET von Potsdam, Berlin an 520 . 639 639 7.39 802 820 9.0210.0210.20 o 1220 13201339 14.20 15.02 15.20 15.20 16.20 17.20 18.02 18.20 19.20 _ 20.20 21.20 21.39
RE1 von Brandenburg a. d. H. _an 5.59 6.37 6.37 7.37 7.59 8.19 8.59 10.19 12.19 13.19 13.37 13.59 14.19 14.59 15.19 15.19 16.19 17.19 17.59 18.19 19.19 20.19 21.19
Werder (Havel), Bahnhof ~ ab 530 6.10 6.46 6.46 7.46 8.13 8.33 9.1310.13 10.33 11.13 12.13 12.33 13.13 13.13 13.33 13.47 14.13 14.33 15.13 15.33 15.33 16.33 17.33 18.13 18.33 19.33 20.13 20.33 21.33 21.53 23.11 23.51
-Haveltherme | | | | | | 836 9.1610.16 10.36 11.16 12.16 12.36 13.16 13.16 13.36 | 14.16 14.36 15.16 15.36 15.36 16.36 17.36 18.16 18.36 19.36 | | | | | |
-Zum GroBen Zernsee 532 6.12 649 6.49 7.49 816 837 9.1710.17 10.37 11.17 12.17 12.37 13.17 13.17 13.37 13.50 14.17 14.37 15.17 15.37 15.37 16.37 17.37 18.17 18.37 19.37 20.16 20.36 21.35 21.55 23.13 23.53
-Hugo-Junkers-Str. 533 613 _  6.50 6.50 7.50 8.17 8.38 9.1810.18 10.38 11.18 12.18 12.38 13.18 13.18 13.38 13.51 14.18 14.38 15.18 15.38 15.38 16.38 17.38 18.18 18.38 19.38 20.17 20.37 21.36 21.56 23.14 23.54
-Zum Havelstrand 535 6.15 6.39 6.52 6.52 7.52 8.19 8.40 9.20 10.20 10.40 11.20 12.20 12.40 13.20 13.20 13.40 13.53 14.20 14.40 15.20 15.40 15.40 16.40 17.40 18.20 18.40 19.40 20.19 20.39 21.38 21.58 23.16 23.56
Werder (Havel), Seerosenweg 535 6.15 6.39 652 652 752 . 841 | o104 © 12411321 13411353 1441 154115411641 17.41 18411941  20.39
Kemnitz, Kolonie Zern 537 6.17 6.41 6.54 654 7.54 842 o042 © 12421322 13421355 | 1442 15.4215.4216.4217.42 18421942 _ 204
Kemnitz, Fuchsberg 538 6.18 6.42 6.55 6.55 7.55 _ 843 o043 . 12431323 . 13431356 . 1443 154315431643 17.43 18431943 2042
Phében, Chausseestr. 540 620 6.44 6.57 657 7.57 _ 845 o 1045 12451325 | 13.4513.58 1445  15.45154516.4517.45  18.4519.45 20.44
Phében, Kirche 541 621 645 6.58 658 7.58 _  8.46 1046 . 12.4613.26  13.4613.59 1446 1546 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 _  20.45
Phében, Bundschuhstr. 542 622 646 659 659 7.59 847 C 1047 12471327 . 13471400 1447 15471547 16.4717.47  18.4719.47  20.46
Phében, Am Phobener Bruch 543 6.23 6.47 7.00 7.00 800 _ 848 . 1048 . 12481328  13.4814.01 1448 _ 1548 15.4816.4817.48  18.4819.48  20.47
Phében, Neue Str. . . 6.48 7.01 7.01 801 ) . ) . . ) . . ) C14.02 . . 1550
Schmergow, Phébener Siedlung . . 651 7.04 7.04 8.04 . . . . . . . . . o 1405 . . . 1552
Schmergow, Ketziner Siedlung . . 6.52 7.05 7.05 8.05 . . . . . . . . . . 1406 . . . 1553
Schmergow, Schmiedegasse an . . 6,54 7.07 7.07 8.07 . . . . . . . . . . 1408 | . . . 1555

© 632 Samstag I e —

RET von Potsdam, Berlin an 739 839 939 90 193920392139 7201020 20 1820

RE1 von Brandenburg a. d. H. _an 7.37 837 9.37 19.37 20.37 7.19.10.19 18.19
Werder (Havel), Bahnhof ab 7.44 8.44 9.44 19.44 20.46 21.54 23.53 7.33 10.31 18.31 23.53
-Haveltherme | 847 947 19.47 | | | | 1034 18.34 |
-Zum GroBen Zernsee 7.47 8.48 9.48 19.48 20.48 21.57 23.55 | 7.36 10.35 18.35 23.55
-Hugo-Junkers-Str. 7.48 8.49 9.49 19.49 20.49 21.58 23.56 | 7.37 10.36 18.36 23.56
-Zum Havelstrand 7.50 8.51 9.51 19.51 20.51 22.00 23.58 7.39 10.38 18.38 23.58
Werder (Havel), Seerosenweg 750 9.52 120 19.52

Kemnitz, Kolonie Zern 752 . 9.53 19.53

Kemnitz, Fuchsberg 753 | 9.54 19.54

Phoben, Chausseestr. 755 . 9.56 19.56

Phoben, Kirche 756 9.57 19.57

Phében, Bundschuhstr. 757 958 19.58

Phében, Am Phobener Bruch 758 959 19.59

Phoben, Neue Str.

Schmergow, Phébener Siedlung

Schmergow, Ketziner Siedlung

Schmergow, Schmiedegasse an

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

g fahrt weiter als Linie 635 in Richtung GroB Kreutz

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024



@ 632 (Schmergow ») Phoben » Werder (Havel), Bahnhof

giiltig ab 02.09.2024 @ 632

@ 632 Montag-Freitag
Verkehrshinweise Fos s s F s S F

PP woop
Schmergow, Schmiedegasse ab . . . . . . . . 107 . . . . . . . . . . 1350 . . . . 16.05
Schmergow, Ketziner Siedlung . . . . . . . . 1.09 . . . . . . . . . . 1351 . . . . 16.05
Schmergow, Phébener Siedlung . . . . . . . . 711 . X . . i . . i . . 1352 . X . . 16.07
Phében, Neue Str. . . . . . . . A . . . . . . . . . L1355 . . . .o 1810 . . . . . .
Phében, Am Phobener Bruch . . 514 554 634 712 716 812 942 Conaz C1342 . 13571492 1542 . 161216.1217.1218.12 19.12 20.12 21.00
Phében, Bundschuhstr. . . 514 554 634 7.2 796 . 812 912 Conaz o132 13571492 152 . 16.1216.1217.1218.12 | 19.12 20.13 21.01
Phében, Kirche . . 516 556 636 7.14 718 814 914 Conas . 1304 13591414 1514 . 16.1416.1417.1418.14  19.1420.14 21.02
Phében, Chausseestr. ) . 517 . 557 637 7.5 719 815 915 oMas _ 1315 14001415 1515 .~ 16.1516.1517.1518.15  19.15 20.16 21.04
Kemnitz, Fuchsberg . . 519 559 639 7.7 721 817 947 Conar L1347 14021497 . 1547 . 16.1716.17 17171817 | 19.17 20.18 21.06
Kemnitz, Kolonie Zern . . 520 . 600 _ 640 7.8 722 _ 818 918 .onas . 1318 . 14031418 1518 . 16.1816.1817.1818.18 _ 19.18 20.19 21.07
Werder (Havel), Seerosenweg . . 522 . 602 642 720 7.24 727 820 920 Coma20 . 1320 . 14051420 | 1520 | . 16.2016.2017.2018.20  19.20 20.20 21.08
-Zum Havelstrand 3.59 4.59 522 542 6.02 622 6.42 7.20 7.24 7.28 8.20 8.40 9.20 9.40 10.40 11.20 11.40 12.40 13.20 13.40 14.05 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.20 16.20 17.20 18.20 18.40 19.20 20.21 21.09
-Hugo-Junkers-Str. 4.00 5.00 523 543 6.03 6.23 643 7.21 7.25 7.29 821 841 921 9.4110.41 11.21 11.41 12.41 13.21 13.41 14.06 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.21 16.21 17.21 18.21 18.41 19.21 20.22 21.10
-Zum GroBen Zernsee 4.01 501 525 545 6.05 6.25 6.45 7.23 727 | 8.23 843 9.23 9.4310.43 11.23 11.43 12.43 13.23 13.43 14.08 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.23 16.23 17.23 18.23 18.43 19.23 20.23 21.11
-Haveltherme | | | | | | | | | | | | | | | 11.24 11.44 12.44 13.24 13.44 14.09 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.24 16.24 17.24 18.24 18.44 19.24 20.24 21.12
Werder (Havel), Bahnhof  an  4.04 5.04 5.28 548 6.08 6.28 6.48 7.26 7.30 7.34 8.26 8.46 9.26 9.46 10.46 11.27 11.47 12.47 13.27 13.47 14.12 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.27 16.27 17.27 18.27 18.47 19.27 20.27 21.15
RET nach Potsdam, Berlin ab . . 538 6.00 620 638 7.00 7.38 738 _ 838 9.00 9.38 o 11.38 . 13.3814.00 14.20 14.38 15.00 15.38 16.00 16.38 16.38 16.38 17.38 18.38  19.38 20.38 21.20
RET nach Brandenburg a. d. H. ab . . 540 . 621 640 7.03 740 740 840 _  9.40 . 1140 . 1340 | 14211440 1540 _ 16.40 16.40 16.40 17.40 18.40  19.40

© Samstag I —

p p P p
Schmergow, Schmiedegasse ab
Schmergow, Ketziner Siedlung
Schmergow, Phébener Siedlung
Phoben, Neue Str. . . . . . . . . . .
Phoben, Am Phébener Bruch em 1011 1210 120 48490 2010
Phoben, Bundschuhstr. . o811 1011 1210 18.10 . 20.10
Phében, Kirche 813 . 1043 1212 1812 2012
Phében, Chausseestr. . . 814 1014 1213 1813 . 20.13
Kemnitz, Fuchsberg i . 816 1016 1215 18.15  20.15
Kemnitz, Kolonie Zern . . 817 1017 . 1216 18.16 20.16
Werder (Havel), Seerosenweg . . 819 . 1019 . 1218 18.18 . 2018 | . . . . . . .
-Zum Havelstrand 459 7.19 819 9.1910.1911.1812.18 °0 181819182018 _ 459 7.19 8.19 9.1911.18 20 19,18 21.19
-Hugo-Junkers-Str. 5.00 7.20 8.20 9.2010.20 11.19 12.19 18.1919.19 20.19 | 5.00 7.20 8.20 9.2011.19 19.19 21.20
-Zum GroBen Zernsee 5.01 7.22 822 9.2210.22 11.21 12.21 18.21 19.21 20.21 | 5.01 7.22 822 9.2211.21 19.21 21.22
-Haveltherme | | | | | 11.2212.22 18.2219.22 2022 | | | | 1122 19.22 |
Werder (Havel), Bahnhof an 5.04 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 18.25 19.25 20.25 5.04 7.25 8.25 9.2511.25 19.25 21.25
RET nach Potsdam, Berlin ab . 7.38 838 9.3810.38 11.38 12.38 18.38 19.38 20.38 . . 7.38 838 9.3811.38 19.38 21.38
RET nach Brandenburg a. d. H. ab . 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 18.40 19.40 . . . 7.40 8.40 9.40 11.40 19.40

nur an Schultagen

nur an Ferientagen

fahrt weiter als Linie 631 nach S Potsdam Hauptbahnhof

fahrt weiter als Linie 632 iiber Kesselgrundstr., Gluckstr. nach Werder, Post

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024

sST MW



